
CITTA’ DI ALBANO LAZIALE
Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE I - RISORSE UMANE - AFFARI GENERALI
SERVIZIO I - RISORSE UMANE

 
DETERMINAZIONE

N.Registro Generale 1128 del 04-10-2021
N.Settoriale 112 del 04-10-2021

 
 
OGGETTO: AVVISO MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO DI N. 1
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO CAT. D - AI SENSI DELL'ART. 30 COMMA 1
DEL D. LGS. N. 165-2001 E SS.MM.II. - APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE.
 

IL RESPONSABILE
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2021/2023 (art. 170 comma 1 del D.Lgs. 267/2000).
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione degli esercizi 2021/2023 secondo gli schemi previsti dall’allegato 7 al DPCM 28 dicembre 2011.
 
 

 
 
 

Premesso che:
con Deliberazione della Giunta Comunale n.121 del 03.08.2021, con la quale sono state
dettate  le direttive e  le linee di indirizzo, ai Responsabili dei Servizi  Risorse Umane ed
Economico- Finanziario, sulla scorta di quanto già programmato nel piano triennale del
fabbisogno triennale del personale 2021-2023-piano annuale 2021, approvato con la
deliberazione della G.C. n. 58 del 15.04.2021, allegato al DUP 2021-2023, per l’adozione dei
provvedimenti relativi alla procedura selettiva pubblica di mobilità volontaria, ai sensi dell’art.
30 del D. lgs. N.165/2001, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di un dipendente,
di altra amministrazione pubblica di cui all’art.1, comma 2 del citato decreto legislativo, con il
profilo professionale di Istruttore Direttivo Informatico categoria D, da assegnare all’ufficio
ICT-Informatizzazione, in sostituzione del dipendente dimissionario;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 32 dell’11.02.2013, è stato approvato il
regolamento per la disciplina delle procedure di mobilità esterna;
con determinazione del Settore I – Servizio Risorse Umane n. 932 del 04.08.2021 è stato
approvato l’avviso pubblico di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30, comma 1 del D. Lgs n.
165/2001 per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo Informatico cat. D;
il relativo avviso è stato pubblicato integralmente all’Albo pretorio dell’Amministrazione
nonché sul sito internet istituzionale del Comune di Albano Laziale a decorrere dal 04.08.2021
al 13.09.2021 e che per estratto, è stato pubblicato sulla G.U. – Serie Speciale – Concorsi ed
esami n. 67 del 24.08.2021;



con determinazioni del Segretario Generale nn. 1055 e 1060 del 20.09.2021 è stata nominata
la Commissione selezionatrice;
che con avviso pubblicato sul sito istituzionale in data 22.09.2021 è stata data comunicazione
del colloquio motivazionale e attitudinale, stabilito per il giorno 27.09.2021 alle ore 16.00, ai
due candidati ammessi, in quanto dopo la valutazione dei curricula, hanno riportato un
punteggio non inferiore a 21/30;

 
 
Dato atto che:
 
la predetta Commissione, si è insediata in data 21.09.2021, ha proceduto alla valutazione dei
curricula ed ha stabilito la data del colloquio di cui al verbale n.1;
 
in data 27.09.2021 ha espletato il colloquio e formulato la graduatoria di cui al verbale n. 2;
 
Preso atto dei verbali sopra indicati, così come trasmessi dalla Commissione selezionatrice;
 
Ritenuto di dover procedere alla loro approvazione, nonché all’approvazione della relativa
graduatoria finale;
 
Visto il decreto sindacale di nomina a Responsabile del Servizio Risorse Umane n. 29 del
23.10.2020;
 
Dato atto che il Responsabile del procedimento è l’Istruttore Amministrativo Franceschetti Serena;
 
 

DETERMINA
 
 

1) - Di approvare, per i motivi in premessa specificati, i verbali rimessi dalla Commissione
selezionatrice della procedura in oggetto che, allegati alla presente determinazione, ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;
 
2) – Di approvare la seguente graduatoria, così come formulata dalla Commissione Selezionatrice:
 

 
 

  Nominativi curriculum
vitae

colloquio totale

1) Pisicchio Antonio 30/30 30/30 60/60
2) Maiuri Alessandro 24/30 27/30 51/60
 
 
3) – Di pubblicare all’Albo pretorio on line dell’Amministrazione e sul sito internet istituzionale la
suddetta graduatoria.
Albano Laziale, 04-10-2021
 
 

  IL RESPONSABILE
  DOTT.SSA SILVANA RAIOLA

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


